
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ  

И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2» 

 

 

                                                                     ПРИКАЗ  
 

от  07 ноября  2023 г.         №  6 

 

О присвоении спортивного разряда 

 

На основании ходатайств, выполнения норм и требований Единой Всероссийской спортивной 

классификации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить  I юношеский спортивный разряд спортсменам  МБУ ДО «СШ № 2»  

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Бурову Артёму 21.03.2012 
шахматы 5,5 из 8 

(р. ср.1279) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню народного 

единства, 

г. Прокопьевск,  

30 октября–02 ноября 2023 

(турнир Б) 

2 

 

Миндиярову Михаилу 

 

08.06.2015 

шахматы 6,5 из 8 

(р. ср.1270) 

 

2. Подтвердить  I юношеский спортивный разряд спортсменам  МБУ ДО «СШ № 2»  

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Егорову Ярославу  02.05.2009 

 

 

шахматы 

 

 

4 из 8 

(р. ср.1355) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню народного 

единства, 

г. Прокопьевск,  

30 октября–02 ноября 2023 

(турнир А) 
2 Радченко Андрею 17.03.2013 

шахматы 5 из 8 

(р. ср.1386) 

3 Лебедеву Максиму 11.03.2010 

шахматы 6 из 8 

(р. ср.1249) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню народного 

единства, 

г. Прокопьевск,  

30 октября–02 ноября 2023 

(турнир Б) 

 

 

 

 

 



3. Присвоить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 
 

Салаватовой Софье 
28.06.2015 

 

шахматы 

6 из 8 

(р. ср.1148) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню народного 

единства, 

г. Прокопьевск,  

30 октября–02 ноября 2023 

(турнир В) 

2 Павленко Вере 15.07.2010 

 

шахматы 
5 из 8 

(р. ср.1160) 

 

4. Подтвердить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 
 

Левину Михаилу 
14.02.2011 

 

шахматы 

5,5 из 8 

(р. ср.1144) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню народного 

единства, 

г. Прокопьевск,  

30 октября–02 ноября 2023 

(турнир В) 

2 Мунирову Тимуру 05.07.2014 шахматы 
6 из 8 

(р. ср.1149) 

 

5. Присвоить III юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 
 

Козлову Владиславу 

 

16.07.2015 

 

шахматы 
6 из 7 

(р. ср.1004) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню народного 

единства, 

г. Прокопьевск,  

30-31 октября 2023 

(турнир Г-1) 

2 Девяткину Алексею 05.03.2013 
 

шахматы 

7 из 7 

(р. ср.1004) 

3 Кривову Петру 07.08.2011 
 

шахматы 

5 из 7 

(р. ср.1033) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню народного 

единства, 

г. Прокопьевск,  

30-31 октября 2023 

(турнир Г-2) 

4 
Трубникову 

Александру 
18.07.2013 

 

шахматы 

6 из 8 

(р. ср.1023) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню народного 

единства, 

г. Прокопьевск,  

30-31 октября 2023 

(турнир Г-3) 

 

 

 

 



6. Подтвердить III юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 
 

Чикунову Максиму 

 

12.03.2010 

 

шахматы 

7 из 7 

(р. ср.1019) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню народного 

единства, 

г. Прокопьевск,  

30-31 октября 2023 

(турнир Г-2) 

2 Мясникову Ивану 13.03.2014 
 

шахматы 

6 из 8 

(р. ср.1014) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню народного 

единства, 

г. Прокопьевск,  

30-31 октября 2023 

(турнир Г-3) 

3 Порядиной Марии 16.11.2011 
 

шахматы 

10 из 10 

(р. ср.1024) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню народного 

единства, 

г. Прокопьевск,  

01-02 ноября 2023 

(турнир Г-4) 

4 Капустину Ивану 02.01.2010 
 

шахматы 

9 из 9 

(р. ср.1026) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню народного 

единства, 

г. Прокопьевск,  

01-02 ноября 2023 

(турнир Г-5) 

 

 

 

Директор МБУ ДО «СШ № 2»    В.И. Балдин 


		2024-04-08T14:02:32+0700
	Балдин Виталий Иванович




